Stand Feb13
Artikel-Nr. EAN-Code Leuchtwinkel Farbe Sockel Arbeitsbereich Lumen Lux 0,5m Verbrauch Highlite
SMD-Lichtleiste
LED30LL 4260106544525 120° ww 25 cm 12V DC 30 SMD 90 2,8 W Dimmbar 50.000 h 15W 14,95 A
LED60LL 4260106541760 120° ww 50 cm 12V DC 60 SMD 180 5,7 W Dimmbar 50.000 h 30W 24,95 A
LED120LL 4260106541777 120° ww 100 cm 12V DC 120 SMD 360 11,4 W Dimmbar 50.000 h 60W 39,95 A
LED36LL-EL 4260287562370 120° ww 50 cm 12V DC 36 SMD 670 12,96 W Eckleiste 30.000 h 60-70W 29,95
LED72LL-EL 4260287562387 120° ww 100cm 12V DC 72 SMD 1.340 25,92 W Eckleiste 30.000 h 150W 47,95
LED72LLB 4260287562394 120" ww 50cm 12V DC 72 SMD 330 5 W Bewegungsmelder 30.000 h 40W 39,95
LED45LL 4260106547298 140° ww 25 cm 12V DC 12-14V 250 3,9 W Dimmbar 50.000 h 25W 24,95
LED45LLKW 4260106549056 140° kw 25 cm 12V DC 12-14V 300 3,5 W Dimmbar 50.000 h 25W 24,95
LED123LL 4260106547212 140° ww 60 cm 12V DC 12-14V 600 11 W Dimmbar 50.000 h 60W 34,95
LED123LLKW 4260106547236 140° kw 60 cm 12V DC 12-14V 650 11 W Dimmbar 50.000 h 60W 34,95
LED213LL 4260106547250 140° ww 100 cm 12V DC 12-14V 950 18 W Dimmbar 50.000 h 100W 54,95
LED213LLKW 4260106547274 140° kw 100 cm 12V DC 12-14V 1.000 18 W Dimmbar 50.000 h 100W 54,95
LED288LL 4260106545461 120° ww 114 cm 24V DC 24V 1.840 24 W Dimmbar 30.000 h 200W 129,95
Zubehör für SMD-Lichtleisten
LEDKAN50S2B5 4260106547557 50cm Anschlusskabel für LED30/60/120LL mit blanken Enden 1,95 A
LEDKAN50B3 4260106547373 50cm Anschlusskabel für LED45/123/213LL mit blanken Enden 1,95
LEDKVB210B3K3 4260287560604 210cm Verbindungskabel für LED45/123/213LL mit 3,5mm DC-Buchse/Stecker 4,95
Status: P-Preisänderung, N-Neuheit, A-Auslaufartikel
Alle Preise sind in EURO solange der Vorrat reicht, inkl. der gesetzl. MwSt. zzgl. Versand und Verpackung. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Mit Erscheinen dieser  Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit.
Es gelten ausschließlich die AGB`s der Firma Bernd Peuser Energiesparprodukte. Andere Lichtfarben und Leuchtwinkel auf Anfrage möglich.
Input
Spannung
Lebensdauer
bis zu
Glübirne
Halogen
UVP inkl.
19%
Status
P/N/A